UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-THGG            Tân Hồng, ngày 27 tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO

Rà soát, đề xuất giao số lượng người làm việc và hợp đồng lao động

theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP năm học 2022-2023
__________________

 Căn cứ Thông tư 16/2017/TT-BGDĐT, ngày 12 tháng 7 năm 2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức

số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Thực hiện Công văn số 1178/PGDĐT, ngày 26 tháng 9 năm 2022 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát số lượng người làm việc, biên chế

học sinh, năm học 2022-2023;

 Trường Tiểu học Giồng Găng báo cáo việc đề xuất giao số lượng người

làm việc và hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP năm học

2022-2023 như sau:

 1. Số liệu lớp, học sinh:

1.1. Điểm chính

Chia ra K1 K2 K3 K4 K5 Cộng

Số lớp 4 3 4 4 4 19

Số học sinh 133 94 111 123 134 595

1.2. Điểm lẻ 1: Dân Lập

Chia ra K1 K2 K3 K4 K5 Cộng

Số lớp 0 0 0 1 1 2

Số học sinh 0 0 0 22 22 44

1.3. Điểm lẻ 2: Cô Đông

Chia ra K1 K2 K3 K4 K5 Cộng

Số lớp 1 1 1 0 1 4

Số học sinh 20 11 21 0 19 71

* Toàn trường

Chia ra K1 K2 K3 K4 K5 Cộng

Số lớp 5 4 5 5 6 25

Số học sinh 153 105 132 145 175 710

2. Số liệu người làm việc

2.1. Thực trạng

- Theo Quyết định số 08/QĐ-UBND.HC ngày 05 tháng 01 năm 2022 của

UBND Huyện thì số lượng người làm việc được giao là: 46 người.

- Số lượng người làm việc hiện có: 39 người. Trong đó:

+ Cán bộ quản lý: 4

+ Giáo viên chủ nhiệm lớp: 23

+ Giáo viên chuyên: 8

+ Giáo viên Tổng phụ Đội: 1

+ Nhân viên: 3

2.2. Số lượng theo định mức

- Lớp 1 buổi/ ngày: 8 lớp x 1,2 giáo viên = 9,6 giáo viên.

- Lớp 2 buổi/ ngày: 17 lớp x 1,5 giáo viên = 25,5 giáo viên.

Tộng cộng: 35,1 giáo viên.

2.3. Đề xuất giao số lượng người làm việc năm 2023

Từ các số liệu ở trên Trường Tiểu học Giồng Găng đề xuất giao số lượng

người làm việc năm 2023 là 45 người. Trong đó:

+ Cán bộ quản lý: 4

+ Giáo viên chủ nhiệm lớp: 25

+ Giáo viên chuyên: 10

+ Giáo viên Tổng phụ Đội: 1

+ Nhân viên: 5

(Nếu xây dựng xong thì năm 2023 sẽ có 25 lớp 2b/ngày x 1,5 giáo viên =

37,5 giáo viên; vì hiện tại đang thiếu phòng học điểm trường chính).

3. Số liệu hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

3.1. Thực trạng:

- Theo Quyết định số 08/QĐ-UBND.HC ngày 05 tháng 01 năm 2022 của

UBND Huyện thì số lượng người làm việc được giao là: 0 người.

- Số lượng hợp đồng lao động hiện có: 3 người.

3.2. Đề xuất giao số lượng hợp đồng lao động

Từ các số liệu ở trên Trường Tiểu học Giồng Găng đề xuất giao số lượng

hợp đồng lao động năm 2023 là: 3 người.

Trường Tiểu học Giồng Găng báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo nắm,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, Thao.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T15:27:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T15:30:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T15:30:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!